in festo festi Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo.
 In iudicio p[ri]ncipali castri Lublinc[ensis] post huiusmodi con-
 demnationem predicta Olbribovicha eandem iureiur[em] rebellem
 et iure communi Regni contraveniend[um] de Regno Poloniae
 Dny[us] et subiectis bannitam et prescript[um] esse vigore statu-
 ti de hoc sacra[ti] decernit Mteq[ue] Regni Nobilem Joannem
 Zaleski[um] ad publicand[um] huiusmodi bannitum et iureiur[em]
 addidit.

Qui quid[am] m[er]it[us] cor[am] eod[em] iudicio pronati star[um] publica reco-
 gnovit quia dictum bannitum suprascriptum cor[am] predicto
 Olbribovicha iureiur[em] prelat[um] die hodierna hic in castro
 Lublinc[ensis] in p[re]s[en]tia iudicij et multor[um] hominum ad iur-
 dium congregator[um] alta et intelligibili voce proclamavit
 eandem[que] tanquam iuri cor[am] rebellem de Regno Poloniae et
 Dominij et subiect[um] bannitam esse ad notitiam hominum
 deduxit.

inter Krogulecki & Bo- bowski Appellatio.

Proposuit iudicium coram p[ri]ncipali castri Lublinc[ensis] iudicio
 Instigator iudicij civitatis et Nobilib[us] Valentinus Bobowski
 delator Actor et iureiurans pars contra Nobilem Mattheum
 Krogulecki[um] citatum citone cuius tenor sequitur talis:

Lect.

Jannes Rulz a Dzbronica Capiteo Subliren² & Tibi grosso
Matthia Ungulechij in Potolu scilicet tua hactenus de his ac alijs
vobis bonis tuis mandatis vigore Regis et nostri Capituli
officij ut coram vobis seu iudicio nostro Capituli Castrensis Subli-
ren² in Terris iudicialibus feria Secunda post Dominicam
Misericordiae prope ventura in castro Subliren² celebranda
velijs deficiend² tunc in ijs qui prius et proximijs post
praefixum tempus et extraxerunt citationibus praesentibus
in castro Subliren² celebrabuntur Ad Instam Insti-
gator² Iudij Castrensis Subliren² tunc eius delatoris no-
bilis Valentini Bobrowskij Actor² iureiurandi pronati
peremptor² compas qui te citat ad banien² et de Regno
Poloniae Dominijque eius annexis subscribendum Ideo
quia tu ex² iureiuratus et rebellis in causa ad Insurrectionem
Terram Visedouien² adscriptitiam per te ipsi Actor² super
summam quadringentorum quadraginta florum Po-
lonical² simul cum priori summa centum florum Act²
Terribus Visedouien² inscriptam iunctam et coadiunctam
factam et recognitam Pro vadis similis summa
coniunctim corresponden² vel² quadringentorum quad-
raginta florum Polonica per te ipsi Actor² ob non
satisfactionem summa supra scripta vel² quadringentorum
quadraginta florum pro tempore certo in Insurrectione
specificato

iam vis p̄tento ad solvendū succubito p̄cessu eam istius laciū
 caren̄ rei, Judicate non vis satisfacere nempe rationem tui
 laborū tuis sibus ac in ead̄ intentionem vigore lucido et p̄lucido
 vadiūm q̄ tucatorū super te et bonū tuis sibus in officio p̄ti
 obtentorū et p̄ductorū noluiti et non vis admittere citari
 igitur ad videndū et audiendū contra bannitiōm decerni
 et p̄ Munitatem publicam ad omnem q̄ notitiā deduci p̄:
 missa s̄ attentaturū et ad ea Judicā seu officio respon:
 surū Datum in castro Sublinen̄ Feria Secunda post do:
 minicam quadragesimam Ramispadinae m̄x̄ Anno Do:
 mini Millesimo Sexcentesimo Desimo.

Et post p̄positionem suam modo p̄missa fact̄ idem Actor
 deducto p̄ti citā legitimo de t̄no contentis q̄ citōnis sua
 verificat̄ et toto p̄cessu authenticā ab origine monstrato
 petijt citūm ad responsionem compelli reservat̄ de iure reser:
 uand̄.

Exaduerso citūm p̄cessum super se illime et non suis
 gradibus obtent̄ comprobavit, in primis etiam quod citū
 ad bannendū edit̄ eō die quo r̄onatio expediebatur est re:
 cognita ip̄a p̄iū iux̄ leges Regni ad Acta posita est
 Demum quod Actor oblatam p̄lucido neq̄ p̄cessum
 hunc authenticum et r̄onem posita citōnem p̄ducit
 igitur exhib̄ et alijs in post inferendis r̄onibus petijt seli:
 bed̄ ab eod̄ p̄cessu p̄nunciari saluis sibus Juris re:

remedijs in toto reservat.

Contra Actorem pro processum hunc super citis bene et
ultimo obtentum esse sufficiens et authentice deduxit
ex ea ratione quia oblata plucio in eo processu non fuit
de iure necessaria siquid in eod. officio continuabatur
exequio plucio in quo ipsa per lucra obtenta sunt
petijt itaq. pars Actorea processum suum bene et ultimo
obtent. esse adinueniri et citis procedere decrevi reser-
uatib. et supra reservand.

Et officium p. n. b. Capite Castren. Sublinen. controversijs
suprap. partium Actorea p. se personam citia
vis per Nobilem Erasmum Withowschij plenipoten-
tem suam coram se fact. bene diligenterq. ex auditib.
et intellectib. bene obtent. esse processum adinuenit et
cit. ulterius procedere decrevit.

quam sententiam et decretum p. n. b. n. f. a. p. a. s. citia
pro iure non suscepit, nec in eod. acquiescere voluit
verum ab eod. et cum eod. Illustriss. et Magnific. Ioan-
nem Turlej a Zabrowica Capite Publico ad iudicia
ordinaria gnalia Tublis Regni Sublinen. per Minist. m.
gnatem Regni Nobilem Joanne Salerij movit
terminum ipsi sententia expurgand. sibi vis et partimo-
tion. et cau. sua prosequend. inter causas Pallatinaty.

Lublinen^s p^rfigendo

quam motum Judicium sub admisit terram partibus
modo p^rmissis inter causas Pallatinatus Lublinen^s
conservando.

inter Szadurzki & Me cinski. Appellatio:

Proposuit Judicium coram p^rnti Capti Castren^s Lublinen^s
Judicis instigator Judicij eiusd^e et Nobilis Joannes Szadur
szki delator Actor et iurevincens pars congruum An
drea Mecinski cillum cillone cuius tenor sequitur talis.
Joannes Firley de Dabrowica Capitanus Lublinen^s et Tibi ge
nens Andrea Mecinski filio olim Magistri Andrea Me
cinski Castellani Wielunens in h^ug^uonica h^uedi de h^uib
ac alijs oib^us bon^uis tuis mandas vigore Regis et n^o Capti
ex officio ut coram nobis seu Judicis n^o Capti Castren^s Lubli
nen^s in Ternis Judicialibus feria Secunda post Dominica
Misericordiae p^re ventura in festo Lublinen^s celebri
velis deficiens tunc in p^re ventur^e ad Instam Instiga
tor^e officij n^o tunc et Nobilis Joannis Szadur^s delator.
Actor p^ronati pemptej^e comp^ras qui te citat ad banc
et de Regno Polonia Dn^oz^e oia annexis subscribens Ideo
quia tu ex^uns iurevincens in cau^{sa} ad insensu^m Judicij